茨社協第１５８１号

令和６年９月１８日

 市町村社会福祉協議会事務局長

社会福祉施設・事業所長

社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会

常務理事兼事務局長 潮田  勝利

令和６年度労務管理とコンプライアンス研修の開催について

日頃から本会の事業推進につきましては、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度、標記講座を別紙「実施要項」により実施することといたしました。

つきましては、関係職員の参加についてご高配いただくとともに、参加を希望され

る場合には、研修内容をご確認のうえ、研修システムからお申込みください。

【問合せ先】

〒３１０－８５８６ 水戸市千波町１９１８

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会

福祉人材・研修部（担当：仲田・大谷）

ＴＥＬ０２９－２４４－３７５５

研修システムページ⇒https://www.ibaraki-kenshu.jp/kenshu_user/

各 様

https://www.ibaraki-kenshu.jp/kenshu_user/